
PRVNÍ A 
DRUHÁ TŘÍDA 
V DIVADLE   

 
 

 

Prvňáčci a druháčci navštívili společně veselé pohádkové představení, se 

kterým přijelo do Pardubic divadlo Radost z Brna. Původní animované pohádky 

Jája a Pája určitě všechny děti znají z televizní obrazovky. Příběhy dvou veselých 

kluků Jáji a Páji a jejich dědy, vysloužilého námořníka Lebedy, mají rádi malí i 

velcí diváci. Bydlí společně v malé chalupě a zažívají spolu různá dobrodružství, 

která se odehrávají během čtyř ročních období. Herce doprovází dva zpěváci-

hasiči s veselými písničkami. Pohádka je to veselá a všechny děti se hodně 

nasmály. Už se těšíme na další pohádku Kocourka Modroočko. Ten na děti čeká 

v únoru. 

 

 

https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=v8YxZjnr&id=98E017B68A2FD460A7AA7334B6E3FF1E928E8432&thid=OIP.v8YxZjnrkZGh0Y-7gDBOEwEuDO&q=j%c3%a1ja+a+p%c3%a1ja&simid=608002603312286194&selectedIndex=113


 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



 

 

 


